様式第３号（第９条関係）
嬉野市ゼロカーボン推進パートナー実施状況報告書
年　　　月　　　日
嬉野市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業所・団体名
代表者役職・氏名
電話番号

嬉野市ゼロカーボン推進パートナー登録制度実施要綱第９条第１項の規定に基づき、次のとおり取組状況を報告します。
１　取組内容　　　報告年度：　　　　　年度
	分類
	具体的な取組内容
	取組の成果（任意）

	【分類一覧】　 ①　省エネルギー性能の高い設備・機器等への転換
　 ②　再生可能エネルギーの導入促進
　             ③　次世代自動車の導入促進
　             ④　廃棄物の減量化、再資源化等に資する取組
　             ⑤　環境に配慮した物品、資材等の調達
　　　　　　　 ⑥  自社の温室効果ガスの排出量の算定や削減目標の設定
[bookmark: _GoBack]⑦　その他ゼロカーボンシティの実現に向けた取組

２　本報告については、市ホームページで公表されることについて
· 同意いたします　　　　□　同意いたしません
添付書類
（１）取組の内容・成果に関する参考資料（ある場合）
（２）その他市長が必要と認めるもの